
平成３０年７月２５日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

 

外国送金小切手発行の取扱終了について 

 

 

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、平成３０年７月３１日をもちまして、外国送金小

切手の発行を終了させていただきます。 

 何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．取扱いを終了する業務 

外国送金小切手の発行 

 

２．取扱終了日 

平成３０年７月３１日（火） 

 

３．お客さまへのお願い 

送金小切手にて外国送金を予定されているお客さまにおかれましては、電信送金にて 

お手続きいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 株式会社 岩手銀行 市場金融部 国際業務室 

 電話：019-624-8783（直通） 

 

以 上 


